ビタミン爆弾美容液で話題「TIAM(ティアム)」日本上陸

注目ガールズグループ SAY MY NAME がアンバサダーに就任

~2024年10月12日より全国のロフトで先行販売開始~

STORiiY(ストーリー)株式会社(東京都渋谷区:代表取締役 渡辺真大)が日本総代理店を務める、ビタミンに特化した韓国発スキンケアブランド「TIAM(ティアム)」は 2024 年 10 月 12 日(土)より全国のロフト^{※1} にて先行発売いたします。また、日本上陸を記念して元 IZ*ONE の本田仁美(HITOMI)率いる話題沸騰中のガールズグループ SAY MY NAME(セイ マイ ネーム)がアンバサダーに就任しました。※1 一部お取り扱いのない店舗がございます。



SAY MY NAMEとは

JAEJOONG(ジェジュン)がプロデュースする、日本人 2 名、タイ人 1 名、韓国人 4 名からなる 7 人組グローバルガールズグループ SAY MY NAME。

2024 年 8 月 30 日からメンバーを 1 人ずつ発表し、DOHEE(ドヒ)、KANNY(カニー)、MEI(メイ)、JUNHWI(ジュニ)、SOHA(ソハ)、SEUNGJOO(スンジュ)のトレーラー映像が公開されると、全員の愛くるしいビジュアルの高さ、トレーラー映像の世界観が可愛いと話題に。

そして 9月 13日に、元 IZ*ONE の本田仁美(HITOMI)の加入が発表されると、HITOMI の韓国再デビューを祝う声で瞬く間にトレンド入り。10月 16日に韓国デビューを控える、注目のガールズグループです。

成分にこだわった TIAM

"TIAM"は『素敵なもの・人に出会った瞬間の目の輝き』を意味する言葉です。 お肌トラブルに対する解決策を提供するために生まれ、成分に特化した韓国スキンケアブランド TIAM。 有効成分をもとに様々なお肌悩みに合わせたアイテムを展開し、累計販売数は 55 万個^{※2} を達成しています。 低価格でハイクオリティーの TIAM はブランドリピート率 45%^{※3} とお客様より愛されているブランドです。



^{※2}全ての販売サイト販売数量基準(リニューアル前の製品を含む)

商品詳細

TIAM ビタミン A^{※4}ライン

次世代型レチノール※5で集中ハリ対策。

レチノール^{※5}・コラーゲン^{※6}・アラントイン^{※7}配合のビタミン A ^{※4} シリーズ。20代から始めるエイジングケア^{※8} としてもオススメ。

4:パルチミン酸レチノール(保湿成分)5:バクチオール(保湿成分)**6:加水分解コラーゲン(保湿成分)**7:保湿成分

商品目/容量/価格:

(左から)

- TIAM VAB ユースセラム / 40ml / 2,200 円(税込)
- TIAM VA モイスチャライザー / 80ml / 2,750 円(税込)
- TIAM VAB ファーミングアイクリーム / 30ml / 2,200 円(税込)







^{**32024}年8月1日~8月30日Qoo10内実績

^{※8:}年齢を重ねた肌にうるおいを与える事

TIAM ビタミン B^{※9}ライン

Qoo10 総合ランキング 1 位 *10 のビタミン爆弾 *11 美容液はナイアシンアミド *12 で肌トーンとキメを改善し、透明感 *13 のある白肌 *14 に整えます。幅広い世代の方に長く使い続けて頂きやすいラインです。

 *9 : ナイアシンアミド *10 : 2023 年 4・5 月 *11 : はじけるような潤いのある使用感のこと *12 : 保湿成分 *13 : 潤ってツヤのある肌

**14: 肌にツヤを与えなめらかにすること

商品目/容量/価格:

(左から)

- TIAM VB3 ソース / 40ml / 2,200 円(税込)
- TIAM VB3 ミストトナー / 200ml / 1,980 円(税込)





TIAM ビタミン C^{※15}ライン

生ビタミンC^{*15}特濃^{*16}美容液。濃密テクスチャーでツヤ肌ケア。 水を含まず、可能な限りの有効成分を詰め込みました。

*15:アスコルビン酸、3—O—エチルアスコルビン酸(保湿成分)

**16:シリーズ内比

商品目/容量/価格:

● TIAM VC24 サプライズセラム / 30ml / 2,420 円(税込)



取扱い店舗

- 全国のロフト^{※17}、ロフトネットストアにて 2024 年 10 月 12 日より先行販売開始
 ^{※17}: 一部お取り扱いのない店舗がございます。

Qoo10: https://www.qoo10.jp/shop/tiam_official

会社概要

社名:STORiiY 株式会社

本社所在地:東京都渋谷区神南1丁目19-4 日本生命渋谷アネックス7F

代表取締役:渡辺 真大 HP: https://storiiy.com/ MAIL: info@storiiy.com

TEL: 050-5358-6065